

LEILÃO JUDICIAL – BENS MÓVEIS E IMÓVEIS

1º Leilão: 19/02/2020 – 10:00

Local: Rua Otávio Schemes, nº 3745, Passo do Hilário, Gravataí, RS

LOTE: 001 **Processo:** 0066400-39.2009.5.04.0003

(01) Um apartamento número 111, do terceiro sub-bloco, do bloco "F", lotado sob número 200 do Beco das Moças, situado no primeiro pavimento, à direita de quem entra no sub-bloco, na parte posterior do mesmo, constituído de sala, circulação, três dormitórios, cozinha, banheiro e área de serviço, com a área real privativa de 66,1200 m², área real de uso comum de 6,5400 m², área real total de 72,6600 m², correspondendo-lhe a fração ideal de 0,0010259 no terreno a nas coisas de uso comum do edifício. O terceiro sub-bloco tem acesso pela ala direita de quem fica de frente para o bloco, tendo entrada pela terceira porta a contar da referida rua. O terreno mede 293,00m de frente ao leste, para o Beco dos Maias, por 312,00m mais ou menos da frente ao fundo, pelo lado sul, onde divide com imóvel do casal Décio Barcellos de Amorim; pelo lado norte, da frente ao fundo, mede 264,20m, dividindo-se com imóvel de João Paris, no fundo ao oeste, faz frente ao Beco das Moças e mede 288,00m, distando a divisa norte, 93,50m da esquina da avenida Bernardino Silveira Pastoriza, pelo alinhamento do Beco dos Maias e 81,50m da esquina da mesma avenida pelo alinhamento do Beco das Moças", conforme matrícula nº 51.403 do Registro de Imóveis da 4ª Zona de Porto Alegre/RS. **VENDIDO**
AVALIAÇÃO: R\$90.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$45.000,00 **Observações:** 2º LEILÃO | O imóvel possui uma hipoteca gravada em favor do Sul Brasileiro, registro "R.2", o qual foi caucionado ao BNH, averbação "av.3" sendo este último extinto e incorporado à Caixa Econômica Federal. A venda será livre de ônus, na forma do artigo 130, parágrafo único, do CTN, ressalvando que os débitos de natureza condominiais ficam ao encargo do arrematante, caso houver.

LOTE: 002 **Processo:** 001/1.05.0333899-4

(01) Um terreno sem benfeitorias, constituído pelo lote nº "23" da quadra nº "2", do Bairro Jardim Petrópolis, 2ª etapa, zona urbana desta cidade de Cruz Alta, localizado dito terreno no lado par da rua Alberto Rosa, no quarteirão formado por mais as ruas João Nepomuceno Cunha, Ricardo Kunde e o antigo leito da Rodovia Estadual Cruz Alta/Panambi, com a superfície de 455,00m², medindo 13,00m, da frente, por 35,00m, de extensão da frente aos fundos, confrontando: ao Norte, com a mencionada Rua Alberto Rosa, onde faz frente, ao Sul, com o lote nº 11; a Leste, com o lote nº 23; e, ao Oeste, com o lote nº 25; a face Oeste deste imóvel fica afastada 60,00m da esquina formada com a rua João Nepomuceno Cunha. Tudo conforme matrícula nº 29.746, fls. 01, livro nº 2 do Registro Geral de Imóveis de Cruz Alta. **AVALIAÇÃO:** R\$39.585,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$19.792,50 **Observações:** Recebimentos das propostas até 20/04/2020 | Conforme despacho judicial proferido em 06.12.2019, fica autorizada a licitação dos imóveis por valor igual ou superior a 50% do valor da avaliação, podendo, ainda, o pagamento ocorrer de forma parcelada com no mínimo 25% (vinte e cinco) por cento de entrada e saldo em até 10 (dez) parcelas, com juros legais e correção monetária, ressalvando, que o pagamento à vista prefere o parcelado.

LOTE: 003

(01) Um terreno sem benfeitorias, constituído pelo lote nº "24" da quadra nº "2" do Bairro Jardim Petrópolis, 2ª etapa, zona urbana desta cidade de Cruz Alta, localizado dito terreno no lado par da rua Alberto Rosa, no quarteirão formado por mais as ruas João Nepomuceno Cunha, Ricardo Kunde e o antigo leito da Rodovia Estadual Cruz Alta/Panambi, com a superfície de 455,00m², medindo 13,00m da frente, por 35,00m de extensão da frente aos fundos, confrontando: ao Norte com a mencionada rua Alberto Rosa, onde faz frente, ao Sul, com o lote nº 10; a Leste, com o lote nº 22; e, ao Oeste, com o lote nº 24; a face Oeste deste imóvel fica

afastada 47,00m da esquina formada com a rua João Nepomuceno Cunha. Tudo conforme matrícula nº 29.747
AVALIAÇÃO: R\$39.585,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$19.792,50 **Observações:** Recebimentos das propostas até 20/04/2020 | Conforme despacho judicial proferido em 06.12.2019, fica autorizada a licitação dos imóveis por valor igual ou superior a 50% do valor da avaliação, podendo, ainda, o pagamento ocorrer de forma parcelada com no mínimo 25% (vinte e cinco) por cento de entrada e saldo em até 10 (dez) parcelas, com juros legais e correção monetária, ressalvando, que o pagamento à vista prefere o parcelado.

LOTE: 004 **Processo:** 9003206-32.2018.8.21.0015

~~Uma máquina prensa viradeira, tipo PDM-60-75-3050, n.º 8951, marca Newton.~~ **VENDIDO** **AVALIAÇÃO:** R\$20.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$10.000,00 **Observações:** Bem não recolhido ao depósito do leiloeiro

LOTE: 005 **Processo:** 9001339-72.2016.8.21.0015

Um veículo GM/Kadett GS, placa IAV 1357, RENAVAL/57477865, ano/modelo 1990/1990, Chassi: 9BGKW08YLLC331295, cor cinza. **AVALIAÇÃO:** R\$4.166,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$2.100,00 **Observações:** ÔNUS: Salienta que conforme consulta ao site do DETRAN/RS, existem pendências sob o veículo no valor de R\$ 210,50, atualizadas até a data de 21/10/2019, que ficam ao encargo do arrematante.

LOTE: 006 **Processo:** 015/1.11.0004904-7

Uma motocicleta da marca Honda, modelo CG 150 Titan KS, de placa IMC-0881, RENAVAL/839018665, ano/modelo 2004/2005, Chassi: 9C2KC08105R037192. **AVALIAÇÃO:** R\$4.329,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$2.165,00 **Observações:** Salienta que conforme consulta ao site do DETRAN/RS, existem pendências sob o veículo no valor de R\$ 485,19, atualizadas até a data de 24/10/2019, que ficam ao encargo do arrematante

LOTE: 007 **Processo:** 015/3.14.0000790-5

~~Um veículo Fiat/ Palio EX, placa IJC 6936, RENAVAL/00723814309, ano/modelo 1999/2000, Chassi: 9BD178296Y0948875, cor cinza.~~ **ARREMATADO** **AVALIAÇÃO:** R\$2.088,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$1.045,00 **Observações:** ÔNUS: Salienta que conforme consulta ao site do DETRAN/RS, existem pendências sob o veículo no valor de R\$ 1.155,47, atualizadas até a data de 31/10/2019, que ficam ao encargo do arrematante.

LOTE: 008 **Processo:** 001/1.14.0117950-0

~~Um veículo I/JAC J3, placa IRX 9302, RENAVAL/328138487, ano/modelo 2011/2012, Chassi: HJ12EKR11C4393761, cor vermelha.~~ **VENDIDO** **AVALIAÇÃO:** R\$17.792,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$8.900,00 **Observações:** Salienta que conforme consulta ao site do DETRAN/RS, existem pendências sob o veículo no valor de R\$ 132,71, atualizadas até a data de 01/11/2019, que ficam ao encargo do arrematante.

LOTE: 009 **Processo:** 003/1.13.0005505-0

~~Um veículo Fiat/Uno Mille Economy, placa IST 8932, RENAVAL/00451041216, Chassi: 9BD15802AC6678135, cor branca, ano/modelo 2012/2012.~~ **SUSPENSO** **AVALIAÇÃO:** R\$14.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$7.000,00 **Observações:** ÔNUS: Salienta que o bem está alienado em favor do Banco Itaú Unibanco S. A., tendo um valor para quitação de R\$ 3.467,58, atualizado até a data de 10/09/2018. **LANCE MÍNIMO:** Para fins de arrematação o lance mínimo deverá ser igual ou superior a 50% (cinquenta por cento) do valor de avaliação, na forma do artigo 891 parágrafo único do NCPC. Ressalvando que as despesas do leilão ficam sob a responsabilidade do arrematante conf. § 2º do art. 23 da lei 6830/80.

LOTE: 010 **Processo:** 9001123- 21.2014.8.21.0003

Um veículo VW/Parati 16V Plus, placa IJY 2703, RENAVAL/755357868, ano/modelo 2001/2001, Chassi: 9BWDA05X21T143011, cor prata. **AVALIAÇÃO:** R\$13.262,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$6.650,00 **Observações:**

ÔNUS: Salienta que caso houver despesas junto ao DETRAN, ficam ao encargo do arrematante.

LOTE: 011 **Processo:** 9001237- 52.2017.8.21.0003

Um veículo I/GM Classic Life, placa IOT 7585, RENAVAL/966749448, ano/modelo 2008/2008, Chassi: 8AGSA19908R321670, cor prata. **AVALIAÇÃO:** R\$16.053,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$8.050,00 **Observações:** ÔNUS: Salienta que conforme consulta ao site do DETRAN/RS, existem pendências sob o veículo no valor de R\$ 484,34 atualizadas até a data de 12/12/2019, que ficam ao encargo do arrematante.

LOTE: 012 **Processo:** 9005706- 71.2018.8.21.0015

Um veículo I/Renault Twingo 1.0, placa JPG1F55, RENAVAL/762739061, ano/modelo 2001/2001, Chassi: 9U5C06Y251S776122, cor prata. **AVALIAÇÃO:** R\$8.743,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$4.400,00 **Observações:** Veículo não recolhido ao depósito do leiloeiro | Salienta que conforme consulta ao site do DETRAN/RS, existem pendências sob o veículo no valor de R\$ 502,62 atualizadas até a data de 12/12/2019, as quais ficam ao encargo do arrematante.

LOTE: 013 **Processo:** 0021064-40.2017.5.04.0291

~~(01) uma máquina bordadeira, fabricante Metalúrgica Mutinga Ltda, nº de produção 0358, nº de série 182003, modelo CORTE ENR FAIXA PARA 30 FIOS.~~ **VENDIDO** **AVALIAÇÃO:** R\$180.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$20.000,00 **Observações:** 2º LEILÃO | Salienta que o bem não está recolhido no depósito do leiloeiro

LOTE: 014 **Processo:** 0020865-04.2017.5.04.0231

Uma máquina conformadora de tubos, nova, por acionamento hidráulico, motor 5CV, 220/380V, para tubos com diâmetro até 38mm e espessura de parede até 1,5mm. **AVALIAÇÃO:** R\$40.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$4.000,00 **Observações:** VENDA DIRETA - Prazo de 29/01/2020 a 11/03/2020 | Bem não recolhido no depósito do leiloeiro

LOTE: 015 **Processo:** 0020865-04.2017.5.04.0231

Uma máquina de solda por costura, potência de 150 KAV, 380V, reformada, marca Ultrasolda, 1.200mm de profundidade útil, para chapas de aço ou galvanizado até 2mm de espessura. **AVALIAÇÃO:** R\$80.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$8.000,00 **Observações:** Prazo para venda direta: 29/01/2020 a 11/03/2020 | Bem não recolhido no depósito do leiloeiro

LOTE: 016 **Processo:** 0015200-69.2009.5.04.0301

(01) Uma máquina injetora WEG, imobilizado nº 089, com dois canhões de injeção. **AVALIAÇÃO:** R\$15.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$1.500,00 **Observações:** Prazo venda direta: 19/02/2020 a 25/03/2020

LOTE: 017 **Processo:** 0002364-59.2012.5.04.0204

(03) Três balanças ferroviárias dinâmicas, SIMM CARGO Classe 0,2, capacidade 35.000kg/eixo, novas e sem uso, avaliadas cada em R\$ 370.000,00. **LANCE MÍNIMO:** Conforme despacho judicial, o bem não poderá ser vendido por valor inferior a 30% da avaliação. **AVALIAÇÃO:** R\$1.110.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$110.000,00 **Observações:** Bem não recolhido ao depósito do leiloeiro | Prazo venda direta: 19/02/2020 a 15/04/2020

LOTE: 019 **Processo:** 0020882-45.2018.5.04.0024

(07) Sete ânforas para decoração, pequenas com 74cm de altura e 30cm de largura, em metal e acrílico, avaliado cada em R\$ 700,00, totalizando em R\$ 4.900,00; (09) Nove ânforas para decorações grande, com 86cm de altura e 50cm de largura, em metal e acrílico, avaliadas cada em R\$ 1.100,00, totalizando em R\$ 9.900,00; (03) Três candelabro em metal niquelado, decoração, com 1,40 metro aproximadamente de altura

e quatro braçal para velas, avaliados cada em R\$ 700,00, totalizando em R\$ 2.100,00; (12) Doze castiçais de mesa, estilo copo de leite, em resina e acrílico, com 78cm de altura, avaliados cada em R\$ 200,00, totalizando em R\$ 2.400,00. **AVALIAÇÃO:** R\$19.300,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$3.000,00 **Observações:** Prazo venda direta: 19/02/2020 a 11/03/2020

LOTE: 020 **Processo:** 0021573-44.2017.5.04.0202

(300) Trezentas peças de reparo de cilindro mestre, Mercedes Benz, modelo 1113, varga, novas (10 caixas com 30 peças cada), avaliadas cada em R\$ 80,00. **AVALIAÇÃO:** R\$24.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$2.400,00 **Observações:** Prazo venda direta: 19/02/2020 a 25/03/2020

LOTE: 021 **Processo:** 0020038-36.2019.5.04.0291

(01) Um forno mufla, marca AICHELIN, modelo DSE, (potencia) para revestimento e tempera, com painel tiristorizado, 440w, ano fabricação 1978. **AVALIAÇÃO:** R\$15.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$1.500,00 **Observações:** Prazo para venda direta: 19/02/2020 a 15/04/2020

LOTE: 022 **Processo:** 001/1.05.2308576-5

(09) Nove arraste peça mão promeco, avaliado em R\$ 8,50 cada, totalizando em R\$ 76,50; (08) Oito pinça dianteira peça mão promeco, avaliado em R\$ 19,00 cada, totalizando em R\$ 152,00; (05) Cinco pino arraste peça mão promeco, avaliado em R\$ 4,30 cada, totalizando em R\$ 21,50; (03) Três eixo dianteiro peça mão promeco, avaliado em R\$ 43,20 cada, totalizando em R\$ 129,60; (07) Pino do eixo peça mão promeco, avaliada em R\$ 2,60 cada, totalizando em R\$ 18,20; (17) Dezesete anel feltro eixo dosador amalgamador, avaliado em R\$ 1,60 cada, totalizando em R\$ 27,20, (02) Anel feltro tubo dosador amalgamador, avaliado em R\$ 1,50 cada, totalizando em R\$ 3,00; (05) Cinco suporte tampa limalha amalgamador, avaliado em R\$ 11,80 cada, totalizando em R\$ 59,00; (06) Seis flape amalgamador dentomat, avaliado em R\$ 29,80 cada, totalizando em R\$ 178,80; (29) Vinte e nove bobina Robertshow 220v, avaliado em R\$ 98,00, totalizando em R\$ 2.842,00; (01) Um cesto para kavo, avaliado em R\$ 135,90; (09) Nove borracha para autoclave odonto Larcon, avaliado em R\$ 42,05 cada, totalizando em R\$ 378,45; (07) Sete manômetro Record, avaliado em R\$ 188,30 cada, totalizando em R\$ 1.318,10; (01) Uma matriz gravação de metais, avaliada em R\$ 1.290,00; (06) Seis mangueiras para compressor, avaliado em R\$ 49,50 cada, totalizando em R\$ 297,00; (02) Dois motor bi volt para amalgamador mixaloy, avaliado em R\$ 397,50 cada, totalizando em R\$ 795,00; (13) Treze tampa foto optilight gnatus, avaliado em R\$ 49,80 cada, totalizando em R\$ 647,40; (06) Seis funil amalgamador montado, avaliado em R\$ 196,80, totalizando em R\$ 1.180,80; (14) Quatorze tampa do timer amalgamador, avaliado em R\$ 18,50, totalizando em R\$ 259,00; (02) Duas tampa do dosador amalgamador, avaliado em R\$ 23,60 cada, totalizando em R\$ 47,20; (17) Dezesete tampa do amalgamador , avaliado em R\$ 34,20, totalizando em R\$ 581,40; (01) Um fundo do amalgamador, avaliado em R\$ 98,60; (07) Sete suporte para cadeira gnatus, avaliado em R\$ 102,90, totalizando em R\$ 720,30; (03) Tres trava nylon cabeçote refletor, avaliado em R\$ 1,30, totalizando em R\$ 3,90; (01) Um parafuso pedestal RX, avaliado em R\$ 18,50; (11) Onze meia lua refletor, avaliado em R\$ 10,90, totalizando em R\$ 119,90, (01) Um corpo da seringa, avaliado em R\$ 64,80; (02) Tampa acab. Equipo, avaliado em R\$ 1,30, totalizando em R\$ 2,60; (02) Dois suporte lâmpada, avaliado em R\$ 12,20, totalizando em R\$ 24,40; (01) Uma tampa top line , avaliada em R\$ 1,30; (04) Quatro tampa reservatório águas, avaliado em R\$ 12,50, totalizando em R\$ 50,00; (02) Duas emenda de cano, avaliadas em R\$ 9,90, totalizando em R\$ 19,80; (01) Um termômetro estufa, avaliado em R\$ 13,60; (01) Uma bucha braço, avaliada em R\$ 6,30; (03) Tres reservatório limalha, avaliado em R\$ 23,95, totalizando em R\$ 71,85; (08) Oito válvula anti retração dupla gnatus, avaliado em R\$ 48,50, totalizando em R\$ 388,00; (04) Quatro válvula anti retração tripla gnatus, avaliado em R\$ 52,30, totalizando em R\$ 209,20; (16) Dezesesseis engate rápido, avaliado em R\$ 98,60, totalizando em R\$ 1.577,60; (03) Tres válvula de bloco, avaliado em R\$ 14,60, totalizando em R\$ 43,80; (01) Uma chave ligar foto, avaliado em R\$ 5,60; (01) Um interruptor refletor, avaliado em R\$ 8,60; (04) Quatro sugador metalico, avaliado em R\$ 36,20, totalizando em R\$ 144,80; (01) Uma válvula compressor, avaliada em R\$ 23,50; (02) Dois contato trazeiro refletor, avaliado em R\$ 13,20, totalizando em R\$ 26,40; (01) Uma chave seletora do refletor, avaliado em R\$ 7,70; (02) Dois micro switch amalgamador dentomat, avaliado R\$ 5,60,

totalizando em R\$ 11,20; (03) Tres tampa cilindro, avaliado em R\$ 3,00, totalizando em R\$ 9,00; (03) Tres pistão, avaliado em R\$ 12,30, totalizando em R\$ 36,90; (06) Seis válvula tríplice, avaliada em R\$ 78,40, totalizando em R\$ 470,40; (03) Tres válvula do pedal, avaliado em R\$ 32,50, totalizando em R\$ 97,50; (06) Seis transformador de foto, avaliado em R\$ 33,90, totalizando em R\$ 203,40; (07) Sete reator de negatoscopio, avaliado em R\$ 14,90, totalizando em R\$ 104,30; (04) Quatro capa amalgamador dentomat, avaliado em R\$ 42,80, totalizando em R\$ 171,20, (02) Duas tampa da ponteira micro ruca, avaliado em R\$ 23,50, totalizando em R\$ 47,00; (04) Quatro pinça da ponteira micro motor ruca, avaliado em R\$ 18,20, totalizando em R\$ 72,80; (02) Dois rolamento do micro motor ruca, avaliado em R\$ 29,60, totalizando em R\$ 59,20; (35) Trinta e cinco mola da ponteira micro ruca, avaliado em R\$ 3,80, totalizando em R\$ 133,00; (03) Tres bucha arraste externa micro ruca, avaliado em R\$ 7,40, totalizando em R\$ 22,20; (06) Seis porca menor regular do rolamento micro, avaliado em R\$ 4,90, totalizando em R\$ 29,40; (31) Trinta e um pino de fixação da broca micro ruca, avaliado em R\$ 2,60, totalizando em R\$ 80,60; (02) Duas ponteiras completa, avaliado em R\$ 35,90, totalizando em R\$ 71,80; (04) Quatro corpo do micro motor ruca, avaliado em R\$ 46,30, totalizando em R\$ 185,20, (26) Vinte e seis pino de fixação da broca micro ruca, avaliado em R\$ 3,40, totalizando em R\$ 88,40; (48) Quarenta e oito pino fixação da mola, avaliado em R\$ 3,40, totalizando em R\$ 163,20; (06) Seis parafuso da ponteira, avaliado em R\$ 1,80, totalizando em R\$ 10,80, (04) quatro arruela de pressão, avaliado em R\$ 1,40, totalizando em R\$ 5,60; (02) Dois disco inferior micro, avaliado em R\$ 2,20, totalizando e R\$ 4,40; (05) Cinco reversão esquerda/direita micro ruca, avaliado em R\$ 14,70, totalizando em R\$ 73,50; (04) Quatro anel de aperto micro motor ruca, avaliado em R\$ 3,80, totalizando em R\$ 15,20; (01) Uma bucha de passagem de ar, avaliada em R\$ 12,90; (01) Uma porca de aperto bucha, avaliada em R\$ 4,90; (06) Seis bucha reversão micro motor ruca, avaliado em R\$ 15,90, totalizando em R\$ 95,40; (10) Dez parafuso da bucha reversão, avaliado em R\$ 2,30, totalizando em R\$ 23,00;(03) Tres feltro micro motor ruca, avaliado em R\$ 1,40, totalizando em R\$ 4,20; (17) Dezesete anel oring 2006, avaliado em R\$ 1,10, totalizando em R\$ 18,70; (15) Quinze anel oring 2008, avaliado em R\$ 1,10, totalizando em R\$ 16,50; (03) Tres pistão para dosagem de limalha, avaliado em R\$ 48,70, totalizando em R\$ 146,10; (10) Dez misturador , avaliado em R\$ 65,00, totalizando em R\$ 650,00; (10) Dez botão indicador de limalha, avaliado em R\$ 14,90, totalizando em R\$ 149,00; (49) Quarenta e nove anel poliamida tubo mistura, avaliado em R\$ 0,80, totalizando em R\$ 39,20; (65) Sessenta e cinco anel poliamida do dosador, avaliado em R\$ 0,90, totalizando em R\$ 58,50, (20) Vinte mola do dosador, avaliado em R\$ 1,30, totalizando em R\$ 26,00, (10) Dez arruela do apalpador dentomat, avaliado em R\$ 1,10, totalizando em R\$ 11,00; (04) Quatro bico da seringa ruca, avaliado em R\$ 28,00, totalizando em R\$ 112,00; (01) Um cabo da seringa ruca, avaliado em R\$ 38,50; (21) Vinte e um anel oring 6240 seringa ruca, avaliado em R\$ 1,10, totalizando em R\$ 23,10; (12) Doze mola da seringa ruca, avaliado em R\$ 3,50, totalizando em R\$ 42,00; (08) Oito anel oring seringa ruca , avaliado em R\$ 1,20, totalizando em R\$ 9,60; (10) Dez botão acionador seringa ruca, avaliado em R\$ 39,60, totalizando em R\$ 396,00; (10) Dez parafuso vedação seringa ruca, avaliado em R\$ 1,50, totalizando em R\$ 15,00; (02) Duas porca aperto bico seringa, avaliado em R\$ 1,80, totalizando em R\$ 3,60; (02) Duas Bucha vedação seringa ruca, avaliado em R\$ 18,70, totalizando em R\$ 37,40; (01) Uma cabeça da seringa ruca, avaliado em R\$ 35,90; (22) Vinte e dois copo limalha amalgamador, avaliado em R\$ 23,95, totalizando em R\$ 526,90; (62) Sessenta e dois escova de amalgamador, avaliado em R\$ 15,90, totalizando em R\$ 985,80; (04) Quatro timer do amalgamador dentomat 220v, avaliado em R\$ 198,50, totalizando em R\$ 794,00; (03) Tres bobina solenoide do amalgamador dentomat, avaliado em R\$ 98,60, totalizando em R\$ 295,80; (01) Um suporte bobina dentomat, avaliado em R\$ 9,90; (07) Sete engrenagem do inhão c. ângulo ruca, avaliado em R\$ 25,70, totalizando em R\$ 179,90; (05) Cinco engate fema c. ângulo ruca, avaliado em R\$ 29,90, totalizando em R\$ 149,50; (04) Quatro trava c. ângulo ruca02, avaliado em R\$ 18,60, totalizando em R\$ 74,40; (02) Duas tampa c.angulo ruca, avaliado em R\$ 39,80, totalizando em R\$ 79,60; (04) Quatro cotovelo c. ângulo ruca, avaliado em R\$ 96,30, totalizando em R\$ 385,20; (04) Quatro cabeça c. angulo ruca intra, avaliado em R\$ 125,40, totalizando em R\$ 501,60; (04) Quatro eixo rosqueado c. angulo ruca, avaliado em R\$ 18,50, totalizando em R\$ 74,00; (11) Onze bucha fixação eixo traseiro c. ângulo ruca, avaliado em R\$ 17,60, totalizando em R\$ 193,60; (01) Uma cabeça caneta ruca, avaliada em R\$ 115,60; (10) Dez rotor caneta ruca, avaliado em R\$ 48,40, totalizando em R\$ 484,00; (12) Doze bucha macarrão caneta ruca, avaliado em R\$ 3,00 totalizando em R\$ 36,00; (05) Cinco arruela do motor caneta ruca, avaliado em R\$ 3,60, totalizando em R\$ 18,00; (09) Nove trava caneta ruca, avaliado em R\$ 6,90, totalizando em R\$ 62,10; (02) Duas porca Baquelite chicote promeco, avaliado em R\$ 5,20, totalizando em R\$

10,40; (04) Quatro junta do chicote promeco, avaliado em R\$ 28,60, totalizando em R\$ 114,40; (07) Sete anel da peça mão promeco, avaliado em R\$ 4,50, totalizando em R\$ 31,50; (03) Tres gatilho chicote promeco, avaliado em R\$ 18,50, totalizando em R\$ 55,50; (16) Dezesesseis arrastador chicote promeco, avaliado em R\$ 4,90, totalizando em R\$ 78,40; (14) Quatorze porca fixação co CJ-micro ruca, avaliado em R\$ 4,60, totalizando em R\$ 64,40; (01) Uma camisa micro motor ruca, avaliado em R\$ 49,50; (02) Dois rotor longo micro ruca, avaliado em R\$ 47,20, totalizando em R\$ 94,40; (03) Tres arruela alojamento micro ruca, avaliado em R\$ 2,90, totalizando em R\$ 8,70; (02) Dois disco superior micro ruca, avaliado em R\$ 2,80, totalizando em R\$ 5,60; (04) Quatro pino micro ruca, avaliado em R\$ 2,60, totalizando em R\$ 10,40; (11) Onze funil dosador amalgamador, avaliado em R\$ 228,50, totalizando em R\$ 2.285,00; (10) Dez rolamento traseiro peça mão promeco, avaliado em R\$ 18,90, totalizando em R\$ 189,00; (13) Treze alavanca peça mão promeco, avaliado em R\$ 11,00, totalizando em R\$ 143,00; ((04) Quatro anel oring peça mão promeco, avaliado em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 20,00; (04) Quatro tampa dianteira peça mão promeco, avaliada em R\$ 47,60, totalizando em R\$ 190,40; (03) Tres protetor da alavanca peça mão promeco, avaliada em R\$ 6,90, totalizando em R\$ 20,70; (11) Onze tampa timer dentomat, avaliado em R\$ 48,20, totalizando em R\$ 530,20; (20) Vinte mola para copo limalha, avaliado em R\$ 4,30, totalizando em R\$ 86,00; (14) Quatorze engrenagem plástica dentomat, avaliada em R\$ 15,60, totalizando em R\$ 218,40; ((10) Dez eixo misturador limalha, avaliado em R\$ 97,40, totalizando em R\$ 974,00; (15) Quinze caixa rolamento pequeno, avaliado e R\$ 6,30, totalizando em R\$ 94,50; (06) Seis aparador tubo misturador, avaliado em R\$ 12,60, totalizando em R\$ 75,60; (03) Tres motor almagamador dentomat, avaliado em R\$ 397,50, totalizando em R\$ 1.192,50; (09) Nove eixo pinça c. ângulo ruca, avaliado em R\$ 98,00, totalizando em R\$ 882,00; (03) Tres eixo traseiro c. ângulo ruca, avaliado em R\$ 48,90, totalizando em R\$ 146,70; (04) Quatro bucha intra doriot, avaliado em R\$ 4,80. Totalizando em R\$ 19,20; ((32) Trinta e duas tampa deposito limalha amalgamador, avaliado em R\$ 29,80, totalizando em R\$ 953,60; (19) Dezenove tampa deposito mercúrio amalgamador, avaliado em R\$ 33,60, totalizando em R\$ 638,40; (10) Dez mola do copo interno amalgamador, avaliado em R\$3,50, totalizando em R\$ 35,00; (05) Cinco cj. Placa do dosador amalgamador, avaliado em R\$ 46,20, totalizando em R\$ 231,00; (02) Duas bucha vedação da caneta ruca, avaliado em R\$ 3,60; totalizando em R\$ 7,20; (05) Cinco guarnição da caneta ruca, avaliado em R\$ 3,60, totalizando em R\$ 18,00; (12) Doze bucha intermediaria caneta ruca, avaliado em R\$ 3,90, totalizando em R\$ 46,80; ((11) Onze feltro para caneta ruca, avaliado em R\$ 1,60, totalizando em R\$ 17,60; (01) Um cabo da caneta ruca, avaliado em R\$ 62,40; (01) Uma bucha de acab. Cabo caneta ruca, avaliado em R\$ 3,90; (05) Cinco arraste D chicote promeco, avaliado em R\$ 3,95, totalizando em R\$ 19,75; (09) Nove Terminal alma-E-Chicote promeco, avaliado em R\$ 4,50, totalizando em R\$ 40,50; (09) Nove terminal alma-D-Chicote promeco, avaliado em R\$ 4,60, totalizando em R\$ 41,40; (05) Cinco arruela prato chicote promeco, avaliado em R\$ 2,30, totalizando em R\$ 11,50; (01) Uma capa do engate peça mão promeco, avaliado em R\$ 9,80; (26) Vinte e seis alma para chicote suspensão, avaliado em R\$ 29,40, totalizando em R\$ 764,40; (08) Oito chicote motor suspensão, avaliado em R\$ 36,90, totalizando em R\$ 295,20; (03) Tres chicote motor suspensão montado, avaliado em R\$ 68,50, totalizando em R\$ 205,50; (04) Quatro chicote Otto, avaliado em R\$ 15,30; Totalizando em R\$ 61,20; (41) Quarenta e uma mangueira alta pressão, avaliado em R\$ 112,50, totalizando em R\$ 4.612,50; (23) Vinte e três base para foto led, avaliado em R\$ 14,12, totalizando em R\$ 324,76; (02) Dois estabilizador de RX, avaliado em R\$ 720,50, totalizando em R\$ 1.441,00; (11) Onze cânula de aspiração, avaliado em R\$ 3,60, totalizando em R\$ 39,60; (10) Dez carcaça da pistola do foto direita, avaliado em R\$ 15,50; totalizando em R\$ 155,00; (13) Treze carcaça da pistola foto esquerda, avaliado em R\$ 15,50, totalizando em R\$ 201,50; (07) Sete base entrada força autoclave, avaliado em R\$ 23,80, totalizando em R\$ 166,60; (02) Duas lâmpada para alta rotação, avaliado em R\$ 328,90, totalizando em R\$ 657,80; (04) Quatro perfil encaixe resistência, avaliado em R\$ 69,40, totalizando em R\$ 277,60; (02) Dois perfil fixação resistência, avaliado em R\$ 58,60, totalizando em R\$ 117,20; (02) Duas placas CI Controle raio X 70, avaliado em R\$ 185,00, totalizando em R\$ 370,00; (02) Dois autoclave gnatus 19LT, avaliado em R\$ 900,00, totalizando em R\$ 1.800,00, (01) Um balcão com compressor, avaliado em R\$ 1.860,00; (01) Uma cuspidreira storus, avaliado em R\$ 1.890,00; (01) Uma unidade água syncrus 3T, avaliado em R\$ 3.142,00; (08) Oito mocho odontológico, avaliado em R\$ 406,00, totalizando em R\$ 3.248,00; (01) Uma câmera escura XR04, avaliado em R\$ 2.950,00; (05) Cinco moto redutora kavo, avaliado em R\$ 2.988,00, totalizando em R\$ 14.940,00; (04) Quatro moto kavo, avaliado em R\$ 1.756,00, totalizando em R\$ 7.024,00; (38) Trinta e oito reservatório água, avaliado em R\$ 28,00, totalizando em R\$ 1.064,00; (08) Oito cabeçote para refletor, avaliado em R\$ 49,37, totalizando em R\$ 395,00, (01) Uma porta

estufa, avaliado em R\$ 296,00; (02) Duas caixa acustica com ventilador, avaliado em R\$ 836,00, totalizando em R\$ 1.672,00; (13) Treze estofamento para cadeira gnatus, avaliado em R\$ 774,00, totalizando em R\$ 10.062,00; (07) Sete kit bandeja, avaliado em R\$ 380,00, totalizando em R\$ 2.660,00; (01) Um team up, avaliado em R\$ 2.395,00;(04) Quatro kits braço equipo artus SF, avaliado em R\$ 1.395,00, totalizando em R\$ 5.580,00; (15) Quinze proform óleo lubrificante 38ml, avaliado em R\$ 21,71, totalizando em R\$ 325,65; (10) Dez metal p/níquel/cromo heranium 100gr, avaliado em R\$ 196,23, totalizando em R\$ 1.962,30; (08) Oito proform agente limpeza 510g wilcos, avaliado em R\$ 27,00, totalizando em R\$ 216,00; (08) Oito pasta para polir uraby, avaliada em R\$ 15,87, totalizando em R\$ 126,96; (03) Tres lubrificante kavo óleo, avaliado em R\$ 26,69, totalizando em R\$ 80,07; (18) Dezoito acrílico biotone dentsply 15gr, avaliado em R\$ 23,40, totalizando em R\$ 421,20; (19) Dezenove acrílico palaton 50ml termo, avaliado em R\$ 7,00, totalizando em R\$ 133,00; (15) Quinze acrílico palaton 120ml termo, avaliado em R\$ 14,50, totalizando em R\$ 217,50; (03) Tres bactspray 400ml DCMA, avaliado em R\$ 16,03, totalizando em R\$ 48,09; (01) Um calibra Express kit pó e liquido, avaliado em R\$ 136,00; (468) Quatrocentas e oitenta e oito broca batt 28mm NR 12 mailefer und., avaliado em R\$ 7,18, totalizando em R\$ 3.360,24; (3600) Tres mil e seiscentos broca aço C.A, avaliado em R\$ 4,68, totalizando em R\$ 16.848,00; (2442) Dois mil quatrocentos e quarenta e dois broca aço P.M, avaliado em R\$ 4,68, totalizando em R\$ 11.428,56; (512) Quinhentos e doze broca fresa aço PM., avaliado em R\$ 17,01, totalizando em R\$ 8.709,12; (500) Quinhentos pino para trquel duplo c/guia, avaliado em R\$ 3,41, totalizando em R\$ 1.705,00; (14) Quatorze afastador de Gardner Jon, avaliado em R\$ 20,01, totalizando em R\$ 280,14; (50) Cinquenta Muflo de reprodução 1 e 3 furos OGP, avaliado em R\$ 24,55, totalizando em 1.227,50; (39) Trinta e nove articulador gnatus-JP 30 c/ arco c/frasqueira, , avaliado em R\$ 580,00, totalizando em R\$ 19.787,82; (01) Uma polimerizadora termotron 110v P50, avaliado em R\$ 1.950,00; (01) Um manequim macro modelo, avaliado em R\$ 506,01; (01) Um manequim para perio sem limites, avaliado em R\$ 330,23; (01) Um manequim para endo sem limite, avaliado em R\$ 169,58; ((02) Dois manequim para dentistica, avaliado em R\$ 325,54, totalizando em R\$ 651,08; (01) Um manequim para periodontia, avaliado em R\$ 277,22; (01) Um manequim macro modelo s/art., avaliado em R\$ 455,91; (14) Quatorze gral para amalgama, avaliado em R\$ 7,80, totalizando em R\$ 109,20; (119) Cento e dezenove moldeira de alumínio, avaliado em R\$ 3,47, totalizando em R\$ 412,93; (02) Dois polifix kit c/24 discos + mandril TDV 12,7mm ref.3046, avaliado em R\$ 47,98, totalizando em R\$ 95,96; (05) Cinco disco lixa viking cx c/100, avaliado em R\$ 20,01, totalizando em R\$ 100,05; (04) Quatro disco de lixa práxis polish rep. c/24 12,7mm ref. 3047, avaliado em R\$ 26,15, totalizando em R\$ 104,60; (36) Trinta e seis moldeira inox unidade, avaliada em R\$ 17,03, totalizando em R\$ 613,08; (24) Vinte e quatro mini endo bloc mailefer RE 327, avaliado em R\$ 85,00, totalizando em R\$ 2.040,00; (09) Nove régua endodontica milim.anel moyco, avaliado em R\$ 47,11, totalizando em R\$ 423,99; (11) Onze disco top finishers, avaliado em R\$ 48,00, totalizando em R\$ 528,00; (07) Sete protetor de luz gota indusbello, avaliado em R\$ 14,20, totalizando em R\$ 99,40; (10) Dez saca broca kavo super torque autoclave, avaliado em R\$ 32,90, totalizando em R\$ 329,00; (06) Seis tira de lixa com dispensador, avaliado em R\$ 60,00, totalizando em R\$ 300,00; (01) Um destilador água portátil, avaliado em R\$ 790,00; (01) Uma lupa de pala com luz lohcus, avaliado em R\$ 220,50; (01) Um micro motor elétrico newdent completo, avaliado em R\$ 1.603,20; (01) Um diagnodent 2095 kavo, avaliado em R\$ 4.676,00; (01) Uma centrifuga para Cromo/ouro vh, avaliado em R\$ 460,59; (01) Uma panela termo pres-promeco TP, avaliado em R\$ 454,55; (01) Uma panela termo pres-TPPM-P/2 muflo promeco, avaliado em R\$ 680,54; (01) Uma polidora química termotron, avaliado em R\$ 496,01; (03) Tres coroas directa cx c/140, avaliado em R\$ 706,41, totalizando em R\$ 2.119,23; (80) Oitenta mascarar tripla c/elastico cx c/50 face mask, avaliado em R\$ 12,00, totalizando em R\$ 960,00; (01) Um kit dentarus profin, avaliado em R\$ 2.200,00; (01) Um luminex luscent anchors dentarus, avaliado em R\$ 634,60; (05) Cinco pino radix anker ref. 0320, avaliado em R\$ 706,41, totalizando em R\$ 3.532,05; (06) Seis pino radix mailefer kit peq. C195CT, avaliado em R\$ 706,41, totalizando em R\$ 4.238,46; (01) Um pino radix-anker titânio kit C195DT, avaliado em R\$ 1.077,15; (9153) Nove mil cento e cinquenta e três broca diamantada FG KPGM todos NR, avaliado em R\$ 4,07, totalizando em R\$ 37.252,71; (68) Sessenta e oito lima gold mediymys mailefer, avaliado em R\$ 68,15, totalizando em R\$ 4.634,20; (01) Um motor suspensão mini drill, avaliado em R\$ 320,00; (02) Dois super snap shofu, avaliado em R\$ 312,29, totalizando em R\$ 624,58; (260) Duzentos e sessenta gesso amarelo TP herodent Mossoro, avaliado em R\$ 6,00, totalizando em R\$ 1.560,00; (130) Cento e trinta gesso pedra Mossoró tipo durone kg, avaliado em R\$ 25,00, totalizando em R\$ 3.250,00; (350) Trezentos e cinquenta gesso pedra Mossoró kg, avaliado em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 1.750,00; (20) Vinte dispenser para filem agafa dentus,

avaliado em R\$ 35,00, totalizando em R\$ 700,00; (04) Quatro impressora Epson LX 810, avaliado em R\$ 710,00, totalizando em R\$ 2.840,00; (2030) Dois mil e trinta ponta para acril trimer branca NR 50 schelble, avaliado em R\$ 2,09, totalizando em R\$ 4.242,70; (292) Duzentas e noventa e duas escovas de cabelo, avaliada em R\$ 7,01, totalizando em R\$ 2.046,92; (54) Cnquenta e quatro cadinho daufembach p/cromo/ouro unidade, avaliado em R\$ 11,92; totalizando em R\$ 643,68; (960) Novecentos e sessenta abrasivo cilindro marrom KGS 9201 und., avaliado em R\$ 2,97, totalizando em R\$ 2.851,20; (13) Treze dispenser 3m, avaliado em R\$ 256,21, totalizando em R\$ 3.330,73; (44) Quarenta e quatro grampo grastec, avaliado em R\$ 14,01, totalizando em R\$ 616,44; (482) grampo ivory kulzer, avaliado em R\$ 23,38, totalizando em R\$ 11.289,16; (133) Cento e trinta e três base borracha p/aneis, avaliado em R\$ 1,25, totalizando em R\$ 166,25; (17) anel de silicone, avaliado em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 170,00; (3804) Tres mil oitocentos e quatro broca carbide FG, avaliado em R\$ 8,80, totalizando em R\$ 33.475,20; (771) Setecentos e setenta e uma escova robson PM, avaliado em R\$ 3,92, totalizando em R\$ 3.022,32; (148) Cento e quarenta e oito escova de robson Roda PM, avaliado em R\$ 3,17, totalizando em R\$ 469,16; (22) Vinte e dois endo rig konne, avaliado em R\$ 15,03, totalizando em R\$ 330,66; (45) Quarenta e cinco anel aço, avaliado em R\$ 5,40; totalizando em R\$ 243,00; (138) Cento e trinta e oito anel cobre, avaliado em R\$ 1,67, totalizando em R\$ 230,46; (175) Cento e setenta e cinco sonda exploradora duflex, avaliado em R\$ 20,81 totalizando em R\$ 3.641,75; (114) Cento e quatorze extrator tart maccal duflex, avaliado em R\$ 32,40, totalizando em R\$ 3.693,60; (52) Cinquenta e duas pinça disseção Edlo, avaliado em R\$ 34,07, totalizando em R\$ 1.771,64; (80) Oitenta esculpidor ward duplex, avaliado em R\$ 29,93, totalizando em R\$ 2.394,40; (36) Trinta e seis esculpidor holleback duflex, avaliado em R\$ 39,50, totalizando em R\$ 1.422,00; (32) Trinta e dois esculpidor Andrews duflex NR, avaliado em R\$ 27,09, totalizando em R\$ 866,88; (140) Cento e quarenta espatula duflex, avaliado em R\$ 32,40, totalizando em R\$ 4.536,00; (345) Trezentos e quarenta e cinco cortante dupl rev duplex, avaliado em R\$ 50,26, totalizando em R\$ 17.339,70; (128) Cento e vinte e oito cureta maccall duplex, avaliado em R\$ 44,00, totalizando em R\$ 5.632,00; (08) Oito balança de grandall Jon, avaliado em R\$ 37,01, totalizando em R\$ 296,08; (01) Um estojo autoclavavel c/02 manta 2802, avaliado em R\$ 180,01; (01) steribox verde fabinject, avaliado em R\$ 34,57; (16) Dezesesseis bandeja p/autoclave, avaliado em R\$ 43,42, totalizando em R\$ 694,72; (34) Trinta e quatro pinça adson 12cm c/ dente edlo, avaliado em R\$ 33,42, totalizando em R\$ 1.136,28; (05) Cinco bórax pacote c/100gr Jon, avaliado em R\$ 2,30, totalizando em R\$ 11,50; (02) Dois kit naturalização classico, avaliado em R\$ 83,50, totalizando em R\$ 167,00; (08) Oito acrílico dencor 78gr cor 73, avaliado em R\$ 11,69, totalizando em R\$ 93,52; (12) Doze acrílico cores clássico PO 50g, avaliado em R\$ 7,31, totalizando em R\$ 87,72; (17) Dezesete acrílico termo clássico policor pigmento, avaliado em R\$ 8,00, totalizando em R\$ 136,00; (14) Quatorze isolante p/troqueis 100ml kota, avaliado em R\$ 16,88, totalizando em R\$ 236,32; (13) Treze acrilico termo clássico 220gr, avaliado em R\$ 20,71, totalizando em R\$ 269,23; (02) Dois acrílico onda cril 440gr, avaliado em R\$ 42,50, totalizando em R\$ 85,00; (42) Quarenta e dois articulador preto plástico, avaliado em R\$ 12,00, totalizando em R\$ 504,00; (38) Trina e oito modelo de gesso tec new, avaliado em R\$ 23,50, totalizando em R\$ 893,00; (04) Quatro sprue cera c/100, avaliado em R\$ 9,00, totalizando em R\$ 36,00; (216) Duzentos e dezesesseis placa bioart branca 3.0mm redonda und., avaliado em R\$ 6,35, totalizando em R\$ 1.371,60; (10) Dez cera branca em bastão uraby c/12, avaliado em R\$ 14,04, totalizando em R\$ 140,00; (15) Quinze lubrificante p/A.B. rotação dentscler, avaliado em R\$ 27,60, totalizando em R\$ 414,00. **AVALIAÇÃO:** R\$368.361,37 | **LANCE MÍNIMO:** R\$20.000,00 **Observações:** Salienta que, excepcionalmente, a retirada deste bem se dará logo após a arrematação, não havendo necessidade de aguardar a homologação judicial | O lance mínimo caracteriza-se apenas como uma sugestão do leiloeiro, podendo ser alterado a critério do mesmo, em alusão ao texto legal. Para propostas inferiores ao mínimo estabelecido, deve-se entrar em contato com o escritório do leiloeiro a fim de apurar a viabilidade.

LOTE: 023

Processo: 0020903-04.2016.5.04.0020

(28) Vinte e oito isoladores politérmicos, capacidade de 230w, composto de acessórios. **AVALIAÇÃO:** R\$19.964,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$5.000,00 **Observações:** Salienta que, excepcionalmente, a retirada deste bem se dará logo após a arrematação, não havendo necessidade de aguardar a homologação judicial | O lance mínimo caracteriza-se apenas como uma sugestão do leiloeiro, podendo ser alterado a critério do mesmo, em alusão ao texto legal. Para propostas inferiores ao mínimo estabelecido, deve-se entrar em contato com o escritório do leiloeiro a fim de apurar a viabilidade.

LOTE: 024**Processo:** 0000502-93.2011.5.04.0008

(330) Trezentos e trinta controles remotos para áudio e vídeo, novos, sem marca aparente, avaliados cada em R\$ 20,00. **AVALIAÇÃO:** R\$6.600,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$1.000,00 **Observações:** Salaria que, excepcionalmente, a retirada deste bem se dará logo após a arrematação, não havendo necessidade de aguardar a homologação judicial | O lance mínimo caracteriza-se apenas como uma sugestão do leiloeiro, podendo ser alterado a critério do mesmo, em alusão ao texto legal. Para propostas inferiores ao mínimo estabelecido, deve-se entrar em contato com o escritório do leiloeiro a fim de apurar a viabilidade.

LOTE: 025**Processo:** 0000071-59.2011.5.04.0202

(01) uma máquina pró-forma de componentes marca Omtec, mod. MC - 7A, usada, cor laranja, bom estado **AVALIAÇÃO:** R\$3.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$600,00 **Observações:** Salaria que, excepcionalmente, a retirada deste bem se dará logo após a arrematação, não havendo necessidade de aguardar a homologação judicial | O lance mínimo caracteriza-se apenas como uma sugestão do leiloeiro, podendo ser alterado a critério do mesmo, em alusão ao texto legal. Para propostas inferiores ao mínimo estabelecido, deve-se entrar em contato com o escritório do leiloeiro a fim de apurar a viabilidade.

LOTE: 026**Processo:** 0021575-57.2017.5.04.0026

(01) Uma bicicleta spinning Reebok, em bom estado, em funcionamento, TAEC 4000567-09B, avaliada em R\$ 5.000,00; (07) Sete bicicletas spinning Reebok, em bom estado, em funcionamento, avaliadas cada em R\$ 5.000,00, totalizando em R\$ 35.000,00; **AVALIAÇÃO:** R\$40.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$8.000,00 **Observações:** Salaria que, excepcionalmente, a retirada deste bem se dará logo após a arrematação, não havendo necessidade de aguardar a homologação judicial | O lance mínimo caracteriza-se apenas como uma sugestão do leiloeiro, podendo ser alterado a critério do mesmo, em alusão ao texto legal. Para propostas inferiores ao mínimo estabelecido, deve-se entrar em contato com o escritório do leiloeiro a fim de apurar a viabilidade.